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 Kontakt  Odsherred Kommune 

59 66 66 66 

   

         

Sagsbehandlere til trafik- og vejområdet i 
Odsherred Kommune _ 
Vil du være med til at gøre en forskel for borgere, virksomheder og turister i Odsherred Kommune? 

Har du lyst til at arbejde med både kontorarbejde og udekørende opgaver inden vejlovgivningen?  

Så er her muligheden for at blive en del af et fleksibelt og fagligt dygtigt trafikteam, som 

ovenikøbet har en 4-dages arbejdsuge. 

 

Faglige kompetencer 

Vi forventer, at du har en konstruktiv tilgang til problemstillinger og arbejder løsningsorienteret. 

Du skal sammen med dit team kunne levere de bedst mulige resultater for borgeren og 

virksomheder, med fokus på at føre de politiske ønsker og beslutninger ud i livet. Det er afgørende, 

at du har gode kommunikationsevner og er serviceminded, da borger- og virksomhedskontakt er en 

stor del af vores hverdag. Du skal kunne udtrykke dig klart og tydeligt i både skrift og tale. 

• Der er flere uddannelsesmæssige baggrunde, som kan være relevante for stillingen. Det 

kunne for eksempel være uddannelser som fx ingeniør, bygningskonstruktør eller jurist. 

Alternativt kommer du med joberfaring, der har givet dig en god juridisk forståelse og 
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indsigt i forvaltningsretlige forhold. Det er samtidig en fordel hvis du har teknisk interesse 

og forståelse   

• Du har erfaring inden for kommunal forvaltning og gerne erfaring med vejområdet fra et 

lignende job i en kommune eller et rådgivende firma. Alternativt er du nyuddannet med 

interesse for området 

• Du fokuserer på det væsentligste i opgaveløsningen inden for lovgivningen 

• Du kan hurtigt sætte dig ind i nye problemstillinger, herunder ny lovgivning, it-systemer 

mv. 

• Du arbejder selvstændigt og bevarer overblikket i pressede situationer 

• Du forstår at bidrage konstruktivt i forhold til teamets opgaver og teamets faglige og 

sociale udvikling 

• Du har kørekort til bil 

 

Dine opgaver 

Som sagsbehandler i Trafikteamet kommer du til at få mange forskelligartede opgaver inden for 

både lov om offentlige veje og lov om private fællesveje m.fl. Vores virke har en høj grad af 

politisk og offentlig bevågenhed. 

Dit primære arbejdssted er på kontoret – men du skal også være indstillet på at komme ud i 

Odsherreds smukke natur, når du er ude på tilsyn. 

 

Dine konkrete opgaver er: 

 

• Myndighedsbehandling af store som små opgaver i forhold til vejlovgivningen - det kan være 

alt fra godkendelse af vejprojekter, udbygningsaftaler , vejsyn - til behandling af 

ansøgninger om etablering af overkørsler m.m. 

• Udarbejde dagsordenpunkter til politikkerne og en gang imellem fremlægge for 

politikkerne 

• Besvare henvendelser fra borgere, virksomheder og sommerhusejere om spørgsmål inden 

for vejmyndighedens område 

• Bestilling af kollektiv trafik 

• Sagsbehandling af andre opgaver inden for trafik, fx kontakt til politiet, Vejdirektoratet 

mm. 

• Øvrige opgaver, der skal løses af teamet eller inden for centerets ansvarsområder 

• Afhængigt af lyst og evner: Diverse opgaver inden for trafik- og vejområdet 

• Back-up for kollegaer på trafik- og vejområdet – vi skal nok lære fra os 

 

Der kan løbende ske ændringer i opgavesammensætningen i takt med at vi udvikler os som team. 
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Praktiske oplysninger 
 

Ansættelsesudvalget er sammensat af afdelingsleder Signe Skovgaard for Plan og Trafik samt to 

medarbejderrepræsentanter fra Trafikteamet og en fra Bygteamet. 

Ansøgningsfristen er søndag d. 14. februar kl. 12.00. 

Ansættelsesudvalget udvælger ansøgere til 1. samtalerunde og vurderer herefter, hvem der går 

videre til 2. samtalerunde. Ansøgerne vurderes ud fra de faglige og personlige kompetencer, der er 

beskrevet i job – og kompetenceprofilen. Der tages referencer på ansøgere, som går videre til 2. 

samtalerunde efter aftale med ansøgerne. 

Ansættelsesudvalget mødes den 15. februar 2021 og træffer beslutning om, hvem der inviteres 

til 1. samtale. De udvalgte får besked denne dag. 

1. samtalerunde vil finde sted den 17. februar 2021. Reserver derfor gerne allerede nu datoen i din 

kalender. Der kan blive tale om at holde samtaler via MS Teams eller fysisk på rådhuset i Højby. 

Ansættelse sker senest pr. 1. april 2021. 

 

 
Din nye arbejdsplads  

Vi er et fagcenter i Odsherred Kommune med ansvar for myndighedsopgaver og drift inden for 

miljø, natur, trafik, plan, byggeri, vand og affald m.m. Vi sætter pris på åbenhed, godt humør og 

saglighed. Du får en udfordrende stilling i et dynamisk og udviklende fagligt miljø samt mere end 

50 gode kollegaer i centret, som er fordelt på fire afdelinger. Vi arbejder med fokus på styrket 

borgerkontakt og den gode kommunikation med borgere og virksomheder. 

Plan og Trafik er den afdeling Trafikteamet er en del af. Her arbejder vi tæt sammen med andre 

teams i og uden for centeret, og du skal være med til at fastholde det gode tværfaglige 

samarbejde. 

I Trafikteamet er vi ved at udvide til 12 medarbejdere: Fire medarbejdere på myndighedsområdet, 

fem på driftsområdet - som du bliver en del af - og tre tilsynsførende, som har deres primære 

arbejdsplads ude på vejene. 

 

I Odsherred Kommune er vores vejdrift udbudt. Alle opgaver bliver bestilt via Trafikteamet og 

udført af eksterne entreprenører. Vi har en fleksibel indstilling til at hjælpe hinanden på tværs af 
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vores fagområder, for derigennem at kunne sparre med hinanden og styrke vores samlede 

kompetencer. 

Odsherred Kommune er udnævnt til UNESCO Geopark. Vores unikke natur og badestrande er med til 

at sikre et stort turist- og sommerhusopland. Vores bosætningskonsulent hjælper dig gerne med 

vejledning om hvilke muligheder du har i Odsherred – og ellers går Rute 21 næsten direkte til døren 

til din arbejdsplads på Rådhuset i Højby. Der er derudover rig mulighed for hjemmearbejde. 

Du indgår i Odsherred Kommunes forsøg med en 4-dages arbejdsuge som startede 1. september 

2019. Det betyder, at mandag-torsdag er arbejdsdage og fredag-søndag er weekend. ”Fredag er 

den nye lørdag”, siger vi. Du skal som udgangspunkt placere 35 timer på ugens første fire dage og 2 

såkaldte kompetencetimer på et tidspunkt (eller tidspunkter) efter eget valg uden krav om 

fremmøde. Forsøget er treårigt, men vi forventer, at ordningen bliver permanent og bliver udvidet 

med flere medarbejdergrupper. Det er sådan, vi arbejder nu til glæde og gavn for både borgere, 

ledere og medarbejdere.  

Et par gange om året holder vi center- eller afdelingsseminar på en fredag. 

Odsherred Kommune er fra 1. januar 2021 røgfri arbejdsplads. 

 
 
Løn og ansættelsesforhold  

 

Stillingen er en fuldtidsstilling. Løn efter relevant overenskomst. 

 

Stillingen er omfattet af Odsherred Kommunes forsøg med en 4-dages arbejdsuge.  

 

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos lederen for Trafik, Signe Merete Skovgaard på tlf: 

+25 47 95 86. Vibeke Rosenbeck fra Genitor består ved den indledende del af rekrutteringen og kan 

kontaktes på tlf: +45 31 48 47 40. 

 

På www.odsherred.dk kan du finde yderligere information om Odsherred Kommune. 

Jobansøgningen sker via hjemmesiden.  

 

 

http://www.odsherred.dk/

